АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2017 года                                                                            №  205
р.п.Панино

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета  Панинского

городского поселения Панинского

муниципального района
Воронежской области на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 год
           В соответствии со ст.19 Устава Панинского городского поселения и решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 20.12.2005г. № 19 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Панинском городском поселении»

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.Назначить и провести 18 декабря 2017 года в 11.00 часов в здании администрации Панинского городского поселения публичные слушания по проекту бюджета Панинского городского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области на 2018 год и  на плановый период 2019 и 2020 годы.
         2.Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить состав оргкомитета в количестве 6 человек, персонально: Ситников П..Н., Понявина Н.В., Донская Е.В., Белошникова Н.В., Бокова Л.В., Аксютин Н.Н.
3.Установить, что предложения по изменениям и дополнениям в проект

бюджета Панинского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы  поступают в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний, расположенный в здании администрации Панинского городского поселения, в машинописном виде до 11-00 часов 88 декабря 2017 года.

         4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».
         5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Панинского городского поселения                                        П.Н. Ситников